平南街党工委关于调整班子成员工作分工
和包保联系社区的通知

各社区、各科室:
根据工作需要，经研究决定，对班子成员工作分工和包保联系社区作如下调整:
[bookmark: _GoBack]林国成  党工委副书记、办事处主任。主持街道办事处全面工作。
车长健  党工委副书记、政法委员。协助党工委书记负责党的建设工作，对外宣传和意识形态工作。负责党建、组织、宣传、统战、精神文明建设、机构编制、人事、群团工作，社会治安综合治理、维护社会稳定、防范和处理邪教工作、档案、保密、绩效考核工作、工商联工作。包保风光社区。
分管:党建工作办公室、平安建设办公室。
周丽英 纪工委书记、监察办公室主任。主持街纪检监察全面工作。
杨立新 办事处副主任。协助办事处主任分管城建、卫生健康、司法、行政执法、社会保障工作、交通、河湖管理、生态环保。包保:兴工社区。
分管:城市管理办公室(综合行政执法办公室)。
崔永江  办事处副主任兼任综合服务中心书记、主任。负责综合服务中心全面工作。协助办事处主任分管应急管理、招商引资、项目建设、民营经济、统计、教育工作。包保:恒吉社区。
分管:综合服务中心、综合办公室、应急管理办公室。
白诗瑶	武装部长。负责武装部和预备役工作。协助办事处主任分管民政、残联、老龄委、退役军人、廉(公)租房、文旅。包保:平东社区。分管:社会事务办公室。
办事处副主任、派出所长。协助办事处主任分管派出所、信访、消防。
请各社区、各科按以上分工请示、汇报和联系工作，未尽事宜按归口原则办理，各专项工作领导小组涉及领导分工调整的，自行更替，不再另行发文。